Voorlopige Provinciale Kampioenschappen 2019
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West-Vlaanderen

Algemeen Provinciaal Kampioen 2019

Maes Anthony - Waregem

Fond oude

Fond jongen

All Round jongen

All Rounde Oude & Jaarlingen
Kleine Halve Fond Jongen
Snelheid Jongen

Grote Halve Fond Oude
Grote Halve Fond Jaarlingen
Zware Fond

All Round Jongen

All Round Oude & Jaarlingen

3e Provinciaal Kampioen - Clicque Gino - Wevelgem

Fond Jaarlingen

Grote Halve Fond Jaarlingen
Fond Jongen

All-Round Jongen

Grote Halve Fond Oude

3033516/17
3012088/19
3012102/19
3073753/18
3012102/19
3012100/19

2e Provinciaal Kampioen - Pollin Marc & Geert - Snellegem

3000072/17
3040056/18
3025288/16
3015020/19
3002930/17

3003240/18
3003235/18
3089137/19
3089023/19
3061511/17



Snelheid oude en jaarse:

Nr.:

Liefhebber:
1 Bekaert Guido
EV Bekaert Guido
2 Gesquiere Joel
3 Martens Roger
4 Grymonprez Dominique
5 Vanhoutte Willy
6 Declercq Germain

7 Demon Johan, Nadia & Owen

8 Standaert Gustaaf
9 Demely Liliane
10 Detavernier Kurt

Snelheid jongen:

Nr.:

Liefhebber:

1 Delbaere - Sampers

2 Vanthorre Stefaan

3 Sander Willy
EV Delbaere - Sampers
EV Sander Willy

4 Coone Robbe & Francky

5 Claeys Willy

6 Dhont Dries

7 Haesaert Paul

8 Hubrecht Eddy

9 Lammertyn Roger
10 Haesaert Yannick
11 Gheysens Luc
EV Haesaert Paul
12 Cuvelier Willy & Paul
13 Debaene Hubert
14 Degryse Francky
EV Vanthorre Stefaan
15 Deprez Luc
16 Roose-Pyra
EV Delbaere - Sampers
EV Haesaert Yannick
17 Deschacht - Denduyver
EV Vanthorre Stefaan
18 Bouden Danny
EV Degryse Francky
EV Debaene Hubert
EV Delbaere - Sampers
19 Decru - Devriendt
20 Maes Anthony

Woonplaats:
Moerkerke
Moerkerke
Poperinge
Ruiselede
Kuurne
Wevelgem
Lichtervelde
Heist-aan-Zee
Heist-aan-Zee
Moorsele
Kortrijk

Woonplaats:
Menen
Torhout
Aarsele
Menen
Aarsele
Ledegem
Handzame
Oedelem
Torhout
Sint-Andries
Kachtem
Torhout
Harelbeke
Torhout
Gullegem
Beernem
Ingelmunster
Torhout
Ingelmunster
Bekegem
Menen
Torhout
Westkerke
Torhout
Diksmuide
Ingelmunster
Beernem
Menen
Sint-Michiels
Waregem

Ringnummer:
3084847/17
3084853/17
3079043/17
3064311/16
3079291/16
3002808/18
3012074/18
3027530/17
3100624/18
3052860/18
3071491/18

Ringnummer:
3087317/19
3102153/19
3072908/19
3087226/19
3072905/19
3065502/19
3079050/19
3054074/19
3103116/19
3018186/19
3066675/19
3103070/19
3035315/19
3130125/19
3088081/19
3000371/19
3030728/19
3102149/19
3031008/19
3013727/19
3087207/19
3103069/19
3069040/19
3102182/19
3046808/19
3030727/19
3000391/19
3087204/19
3013365/19
3012100/19

coefficient:

2,2
2,25
2,58
2,62

2,8
3,59
3,82
4,17
4,44
4,51
5,07

coefficient:

1,56
2,25
2,33
2,59
3,02
3,49
3,54
4,17
4,39
5
5,08
5,145
5,146
5,28
5,74
6,14
6,32
6,34
6,35
6,58
6,64
6,93
7,04
7,08
7,5
7,63
7,64
7,86
8,56
9,33



Kleine Halve Fond oude en jaarse:

Nr.:

Liefhebber:
1 Roose-Pyra
EV Roose-Pyra
2 Verheye Rino
3 Coone Robbe & Francky

4 Van Damme - Van Dromme

5 Cokelaere Willy
EV Verheye Rino
6 Mevr. Jenny Dierick
7 Schipman Glenn
8 Coussens Walter
EV Mevr. Jenny Dierick
EV Coussens Walter
9 Debacker Chris
10 Matton Richard & Tom

Kleine Halve Fond Jongen:

Nr.:

Liefhebber:

1 Cools Rik

2 Debacker Chris

3 Soenens Georges
EV Debacker Chris

4 Demely Liliane

5 Declercq Norbert
EV Debacker Chris
EV Soenens Georges

6 Reynaert Wim
EV Soenens Georges

7 Andries Jean-Pierre

8 Maes Anthony

9 Roose-Pyra
10 Truyaert Andre

Woonplaats:
Bekegem
Bekegem
Aalbeke
Ledegem
Pervijze
Moorslede
Aalbeke
Rumbeke
Zerkegem
Oostrozebeke
Rumbeke
Oostrozebeke
Beveren(Leie)
Harelbeke

Woonplaats:
Ruiselede
Beveren(Leie)
Beveren(Leie)
Beveren(Leie)
Moorsele
Lichtervelde
Beveren(Leie)
Beveren(Leie)
Vichte
Beveren(Leie)
Sint-Michiels
Waregem
Bekegem
Bellegem

Ringnummer:
3001025/17
3044336/18
3005743/16
3047660/17
3105417/18
3089919/18
3029818/17
3043942/17
3110738/18
3013506/18
3048539/14
3008701/17
3094470/17
2060292/18

Ringnummer:
3029408/19
3029573/19
3028838/19
3029422/19
3084958/19
3101914/19
3029457/19
3028829/19
3043172/19
3028807/19
3017639/19
3012102/19
3013715/19
3036128/19

coefficient:

1,18
2,44
2,45
2,58
2,71
2,78

2,8
3,19
4,21
4,26
4,38
5,05
5,32
5,33

coefficient:

1,17
1,98
2,53
2,71
3,03
3,97
4,32
7,02

9,1
9,52
12,7
14,9

15,17

15,25



Grote Halve Fond oude:

Nr.:

Liefhebber:
1 Sander Willy
2 Pollin Marc & Geert
3 Bourdeaud'hui Steven - Bracke Louis
4 Debaene Hubert
EV Debaene Hubert
EV Debaene Hubert
EV Debaene Hubert
5 Fourneau Cyriel & Remi
6 Bastiaenssens Hans
7 Verheye Rino
EV Bastiaenssens Hans
8 Demely Liliane
9 Lannoo - Ballegeer
10 Clicque Gino

Grote Halve Fond jaarse:

Nr.:

Liefhebber:

1 Denduyver Ferdinand en Karel

2 Pollin Marc & Geert

3 Clicque Gino

4 Vermander Eric

5 Platteeuw Kurt & Raf

6 Delbaere - Sampers

7 Lannoo-Deprez

8 Dekeyser Willy-Jo-Hans
EV Dekeyser Willy-Jo-Hans

9 Bistoen Johan
EV Platteeuw Kurt & Raf
10 Roose-Pyra

Fond oude:
Nr.:

Liefhebber:
1 Maes Anthony
2 Debaene Hubert
3 Fourneau Cyriel & Remi
4 Platteeuw Kurt & Raf
EV Platteeuw Kurt & Raf
5 Vandorpe Luc

Woonplaats:
Aarsele
Snellegem
Waregem
Beernem
Beernem
Beernem
Beernem
Moen
Snellegem
Aalbeke
Snellegem
Moorsele
Moerkerke
Wevelgem

Woonplaats:
Ichtegem
Snellegem
Wevelgem
Oekene
Rumbeke
Menen
Ingelmunster
Koekelare
Koekelare
Hulste
Rumbeke
Bekegem

Woonplaats:
Waregem
Beernem
Moen
Rumbeke
Rumbeke
Ingooigem

Ringnummer:
3086640/16
3000072/17
3029517/17
3024018/17
3040109/15
3040130/15
3011066/16
3114213/15
3025293/14
3029772/17
3023988/16
3043801/17
3019056/17
3061511/17

Ringnummer:
3044033/18
3040056/18
3003235/18
3004217/18
3118014/18
3053074/18
3062246/18
3027222/18
3027360/18
3032507/18
3118228/18
3044342/18

Ringnummer:
3033516/17
3011035/16
3089040/17
3117171/17
3117157/17
3079642/13

coefficient:

3,69
4,73
5,03
5,42
6,26
6,7
7,35
7,52
7,71
8,68
9,89
10,57
10,88
11,52

coefficient:

3

5,1
5,36
6,48
6,84
7,49
8,28
10,29
10,98
11,24
11,77
12,79

coefficient:

0,94
2,39
3,44
4,67
4,87

5,5



Fond jaarse:
Nr.: Liefhebber:

1 Platteeuw Kurt & Raf
2 Clicque Gino
EV Platteeuw Kurt & Raf
3 Mylle Roger
EV Clicque Gino
4 Dekeyser Willy-Jo-Hans
EV Clicque Gino
EV Platteeuw Kurt & Raf
5 Denduyver Ferdinand en Karel

Fond jonge:
Nr.: Liefhebber:

1 Ally Norbert
2 Maes Anthony
3 Hellebuyck Jacques
4 Van Pamel G & J
5 Gevaert - Eggermont
6 Dekeyser Willy-Jo-Hans
EV Hellebuyck Jacques
7 Clicque Gino
EV Hellebuyck Jacques
8 Roose-Pyra
9 De Laere Luc
EV Van Pamel G & J
EV Van Pamel G & J
EV Van Pamel G & J
10 Allemeersch Alex - Vanparys Corry

Zware Fond oude:
Nr.: Liefhebber:
1 Mortier Hendrik
2 Vanoverschelde-Colaert
EV Vanoverschelde-Colaert
3 Pollin Marc & Geert
4 Fourneau Cyriel & Remi
EV Fourneau Cyriel & Remi
5 Messiaen Christian

Woonplaats:
Rumbeke
Wevelgem
Rumbeke
Bellegem
Wevelgem
Koekelare
Wevelgem
Rumbeke
Ichtegem

Woonplaats:
Aarsele

Waregem

Aarsele

Zeebrugge (Brugge)
Zedelgem
Koekelare

Aarsele

Wevelgem

Aarsele

Bekegem

Anzegem
Zeebrugge (Brugge)
Zeebrugge (Brugge)
Zeebrugge (Brugge)
Ruddervoorde

Woonplaats:
Sint-Kruis (Brugge)
Zarren

Zarren

Snellegem

Moen

Moen

Rumbeke

Ringnummer:

3118228/18
3003240/18
3118070/18
3071236/18
3003230/18
3027231/18
3003054/18
3118001/18
3044004/18

Ringnummer:

3100623/19
3012088/19
3075740/19
3025842/19
3027956/19
3045545/19
3075747/19
3089137/19
3075730/19
3013755/19
3042103/19
3025820/19
3025835/19
3026825/19
3017276/19

Ringnummer:

3023043/13
3132910/16
3143308/16
3025288/16
3014714/15
3089116/17
3123940/17

coefficient:

0,831
0,838
0,93
0,97
1,19
1,25
1,58
2,82
2,95

coefficient:

10,02
11,07
12,91
16,29
16,65
17,41
17,51
17,62
18,48
20,98
21,39
23,15
27,49
29,33

29,9

coefficient:

0,3
2,03
2,79

2,8

3,4
4,11
4,35



All Round Oude en jaarse:

Nr.:

Liefhebber:

1 Verheye Rino

2 Ally Norbert

3 Demely Liliane

4 Lannoo - Ballegeer

5 Van Cauwenberghe-Ally

6 Grymonprez Philip
EV Verheye Rino

7 Maes Anthony
EV Verheye Rino

8 Pollin Marc & Geert
EV Verheye Rino

9 De Laere Luc
10 Delbaere - Sampers

All Round jonge:

Nr.:

Liefhebber:
1 Debacker Chris
EV Debacker Chris
2 De Laere Luc
3 Pollin Marc & Geert
4 Maes Anthony
5 Cools Rik
6 Ally Norbert
EV Debacker Chris
7 Clicque Gino

8 Vermeersch - Depraetere

9 Vandendriessche Rik
10 Soenens Georges

Woonplaats:
Aalbeke
Aarsele
Moorsele
Moerkerke
Ruiselede
Kuurne
Aalbeke
Waregem
Aalbeke
Snellegem
Aalbeke
Anzegem
Menen

Woonplaats:
Beveren(Leie)
Beveren(Leie)
Anzegem
Snellegem
Waregem
Ruiselede
Aarsele
Beveren(Leie)
Wevelgem
Zwevegem
Waregem
Beveren(Leie)

Ringnummer:
3006525/15
3134075/17
3052893/18
3019056/17
3075350/17
3033007/18
3029764/17
3073753/18
3005683/16
3002930/17
3070813/18
3021412/17
3128116/15

Ringnummer:
3029573/19
3029422/19
3042144/19
3015020/19
3012102/19
3041150/19
3100623/19
3029458/19
3089023/19
3071277/19
3081813/19
3028818/19

Klachtenperiode eindigd op 16/10/2019 gelieve u te wenden tot vanbockstaele.t@kbdb.be

coefficient:

7,79
10,69
12,24

12,4
13,53
15,64
15,76
16,83

17,6
18,77
19,12
19,95
22,82

coefficient:

7,55

7,78
10,58

12,4
12,51
13,23
14,05
14,37
15,31
16,06
17,32
17,69



Provinciaal Kampioenschappen K.B.D.B West-Vlaanderen 2019
Beginnelingen tot 35 Jaar
Kampioenschappen Jonge duiven 2019
1 Poublon Lais Zwevegem 5 Prijzen 19/3104078 8.21 %
2 De Meulenaere Guylian Lichtervelde 5 prijzen 19/3021829 27.05%
3 Florissoone Melvin Voormezele 5 Prijzen 19/3111870 37.11 %

4 Vandeverre-Seys Roeselare 5 Prijzen 19/3023861 38.37 %

5 De Vos kevin Wervik 5Prijzen 19/3005639 46.13 %
6 Elise & Paulien Buffel Gits 5 prijzen 19/3006388 50.83%
7 Goethals Thomas Oedelem 4 Prijzen 19/3062222 38.21 %
8 Dufloucq Bjorn Wervik 4 Prijzen 19/3099118 67.17 %

9 P.T.I Tuinbouwschool Kortrijk 4 Prijzen 19/3018830 159.09 %

Kampioenschappen Oude & Jaarlingen 2019

1 De Muelenaere Jarne Oekene 5 prijzen 18/3062330 6.14 %
2 De Meulenaere Guylian Lichtervelde 5 prijzen 18/3016356 9.14 %
3 De Vos Kevin Wervik 5 prijzen 17/3062946 11.14%
4 Goethals Thomas Oedelem 5 prijzen 18/3113136 29.31 %
5 P.T.I Tuinbouwschool Kortrijk 5 prijzen 17/3111602 50.7%

E.V Florissoone Melvin Voormezele 5 Prijzen 18/3078536 124.96%



